



# Flexray Medical ApS

Speditørvej 19, 9000 Aalborg

Company reg. no. 36 89 05 09

## Annual report

**1 July 2022 - 30 June 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 November 2023.

---

**Mads Vittrup**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Flexray Medical ApS  
Speditørvej 19  
9000 Aalborg

Company reg. no. 36 89 05 09  
Established: 5 May 2015  
Domicile: Aalborg  
Financial year: 1 July - 30 June

### Executive board

Mads Vittrup, CEO & Partner  
Simon Dyrup Nielsen, CEO & Partner

### Auditors

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

### Bankers

Spar Nord

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are sales of pre-owned and refurbished medical equipment, and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The management consider the results satisfactory.

## Income statement 1 July - 30 June

---

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Gross profit</b>	<b>4.274.536</b>	<b>5.481</b>
1 Staff costs	-3.063.399	-2.386
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-11.230	-11
<b>Operating profit</b>	<b>1.199.907</b>	<b>3.084</b>
Other financial income	6.716	81
Other financial expenses	-76.387	-56
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.130.236</b>	<b>3.109</b>
Tax on net profit or loss for the year	-270.277	-692
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>859.959</b>	<b>2.417</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	400.000	400
Transferred to retained earnings	459.959	2.017
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>859.959</b>	<b>2.417</b>



## Balance sheet at 30 June

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	11.296	23
Total property, plant, and equipment	<u>11.296</u>	<u>23</u>
Deposits	50.593	47
Total investments	<u>50.593</u>	<u>47</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>61.889</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	1.768.605	1.259
Total inventories	<u>1.768.605</u>	<u>1.259</u>
Trade receivables	4.522.601	3.510
Deferred tax assets	6.704	8
Other receivables	1.082.295	1.111
Prepayments	119.901	114
Total receivables	<u>5.731.501</u>	<u>4.743</u>
Cash and cash equivalents	<u>5.115.298</u>	<u>2.248</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>12.615.404</u></b>	<b><u>8.250</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>12.677.293</u></b>	<b><u>8.320</u></b>

## Balance sheet at 30 June

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	54.000	54
Retained earnings	6.771.903	6.312
Proposed dividend for the financial year	400.000	400
<b>Total equity</b>	<b><u>7.225.903</u></b>	<b><u>6.766</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	53.832	119
Prepayments received from customers	372.380	0
Trade payables	4.753.147	709
Income tax payable	165.368	641
Other payables	106.663	85
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.451.390</u>	<u>1.554</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>5.451.390</u></b>	<b><u>1.554</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>12.677.293</u></b>	<b><u>8.320</u></b>

**2 Charges and security**

**3 Contingencies**

## Notes

---

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.690.329	2.212
Pension costs	342.728	153
Other costs for social security	<u>30.342</u>	<u>21</u>
	<b><u>3.063.399</u></b>	<b><u>2.386</u></b>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>3</u>

## 2. Charges and security

There are no mortgage and securities.

For bank debts, DKK in thousands 54, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK in thousands 2.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	1.769
Trade receivables	4.523
Other fixtures and fittings, tools and equipment	11

## 3. Contingencies

### Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Total contingent liabilities	<u>563</u>
